六、成交供应商名称、地址及成交金额 

供应商：南昌洎新医疗器械有限公司 

地  址：江西省南昌市进贤县南台乡观前路 3号   

序号 名称 单位 数量 品牌/规格/型号 
单价

（元） 

合价

（元） 
生产厂家 

1 
牙科综合治疗机(内含

8种器械盒工具盒） 
台 1 奥齿泰/K3 204600 204600 

奥齿泰种值体有

限责任公司 

2 牙科综合治疗机 台 1 搏美星/E200B 42000 42000 
四川搏美星口腔

设备有限公司 

合计 小写：￥246600.00元（大写：贰拾肆万陆仟陆佰元整） 

成交金额：小写：￥246600.00 元（大写：贰拾肆万陆仟陆佰元整） 

七、成交公告期限：一个工作日 

八、项目用途、技术要求及合同履行日期 

项目用途：采购牙科综合治疗机等医疗设备 1批 

合同履行日期：本公告发布之日起 30日内 

九、询价小组成员名单 

王世禄  段宝霞  王强 

十、代理服务费收费标准和金额： 

参照《计价格〔2002〕1980 号》和发改办价格[2003]857 号文收费标准收取。 

十一、采购项目联系方式 

采购人：武山县中医医院  

联系人：郭主任    联系电话：19193849019  

采购代理机构：甘肃子辰建设工程管理有限公司